Ofício nº 884/2017 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 19 de setembro de 2017.

Ao Senhor Vereador
DIRCEU ZANATTA

Nesta
Assunto: Resposta ao Ofício 013/2017.
Senhor Vereador,
Acusamos o recebimento do Ofício nº 013/2017, o qual solicita a disponibilização do Plenário da Câmara para realização de evento no dia 21 de setembro, no horário das 18h00 às 22h00.

Diante do exposto, o Poder Legislativo, atendendo vossa solicitação, disponibiliza o Auditório desta Casa de Leis para realização do referido evento na data e horário solicitados.

Atenciosamente,

FABIO GAVASSO
Presidente